
Věc: Doporučení k akreditaci a výuce oboru Veterinářství

Dobni den,

ciovoluji sitímto dopisem doporučit akreditaci nového studijního oboru Veterinářstvína VOŠ PRlGO.

Patnáct let pracuji jako veterinární lékař a v provozu se běžně setkávám s nedostatkem personálu se

vzděláním na vyšší úrovni, kteni by byl schopen asistovat v praxi zvěrolékaři. V našem kraji se

nenachází školské zařízení, které by umožňovalo studentům výuku v oblasti veterinářství. Tuto

mezeru ve studiu se snažísuplovat střednízemědělské školy, jejichž studijníprogram je však zaměřen

více na provozvlastních zemědělských podniků, než na oblast ošetřování, léčby a prevence v chovech

zvířat.

Po prostudování modu|ů navrhovaných VOŠ PR|GO v oboru veterinářstvísi dovolím tvrdit, že

absolvent této školy bude schopen zaplnit mezeru na trhu práce a bude dobrým pomocníkem

veterináře. Z tohoto důvodu doporučuji akreditaci výše jmenovaného oboru.

V Opavě 24-9.ZOL9

MVDr. VÁnika Nestroiová

MVDr. trJproni&a Nestroja
Jasmínová 25,746 01 Cpavt

lČ: 720 83 310


